
C R N A  G O R A  
AGENCIJA ZA ZAŠTITU LIČNIH PODATAKA 

I SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA

Br. 9-5>1 "V/f 5  
Podgorica, 11.12.2015.godine

Na osnovi člana 17 stav 3 Statuta Agencije za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup 
informacijama, Savjet Agencije je na sjednici održanoj 10.12.2015.godine, donio

O D L U K U
o

imenovanju vršioca dužnosti direktora Agencije

Zaposleni Čedomir Mitrović, imenuje se za Vršioca dužnosti direktora Agencije za zaštitu ličnih 
podataka i slobodan pristup informacijama, počev od 10.12.2015.godine do okončanja 
postupka imenovanja direktora Agencije, a najduže šest mjeseci.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Rješenjem Savjeta Agencije za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informacijama br. 
7420/15 od 08.12.2015.godine prestao je radni odnos direktoru Agencije Bojanu Obrenoviću,

Zaposleni Čedomir Mitrović kao diplomirani ekonomista sa radnim iskustvom na obavljanju 
poslova zaštite podataka o ličnosti i ostvarivanju prava na slobodan pristup informacijama, 
ispunjava propisane stručne i profesionalne uslove za imenovanje na funkciju Vršioca dužnosti 
direktora Agencije za zaštitu ličnih podastaka i slobodan pristup onformacijama.

Budući da je Savjet Agencije donio Rješenje br.7420/15 od 08.12.2015.godine o prestanku 
radnog odnosa direktora, ispunjeni su uslovi za primjenu člana 17 stav 3 Statuta Agencije za 
imenovanje Vršioca dužnosti direktora.

Na osnovu izloženog odlučeno je kao u dispozitivu.

AGENCIJA ZA ZAŠTITU LIČNIH PODATAKA I SLOBODAN PRISTUP INFORMACAIJAMA, Kralja N ikole br.2 Podgorica 
tel/fax: +382 020 634 883 (Savjet), +382 020 634 884 (direktor) , e-mail: azlp@ t-com .me, web site: www.azlp.me

mailto:azlp@t-com.me
http://www.azlp.me

